HenoyaTton [leHuc AHapeeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

5111897

2-10.11.2023

5097584

5098641

2-04.10.0/23

4-04.10.0/23

5123485

5125933

5132469

5142685

5147014

5147735

5149430

5149594

5158150

1-18.10.0/23

1-11-19.10/023

2-20.10.0/23

3-13.10/023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2023

10.11.2023

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

13.10.2023

CBepeHun

Heno4yaTon OeHnc AHOpeeBuYy

006228

11.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5172229

5182732

2-16.10.0/23

5192783

1-J1-16.10/023

5220541

3-07.11/023

5239946

5244053

5245495

5246715

5265103

5273113

5277456

5283426

5298726

5299465

5302169

5309044

5320577

5321488

5324834

5321488

5335490

5338654

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

14.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

07.11.2023

24.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

25.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

31.10.2023

01.11.2023

04.11.2023

05.11.2023

06.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1-1-21.11/23

5384471

3-27.11.0/23

5395735

5402092

5436154

5447090

5451073

5479102

5485190

5486571

5487249

5502785

5506689

5507418

10-19.12.0/23

5515619

5527519

5540048

1-71-21.12/023

5548745

1-J1-23.10/023

2-25.10.0/23

1-11-28.10/023

2-30.10.0/23

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

21.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

16.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

25.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

23.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1-1-31.10/023

2-03.11.0/23

3-03.11.00/23

2-08.11.0/23

1-J1-13.11/023

1-16.11.0/23

1-20.11.0/23

1-21.11.00/23

2-21.11.00/23

1-1-23.11/023

1-30.11.0/23

7-04.12.0.0/23

3-04.12.0/23

4-04.12.0/23

1-1-04.12/023

1-11-05.12/023

2-71-08.12/023

4-08.12.0/23

1-1-13.12/023

5-13.12.0/23

3-13.12.0/23

4-20.12.0/23

5-20.12.0/23

1-29.12.0/23

1-14.12.0/23

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

31.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

29.12.2023

14.12.2023

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4-15.12.0/23

2-18.12.0/23

1-28.12.0/23

4-28.12.0/23

2-25.12.00/23

25.12MB-0/23

4858408

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

15.12.2023

18.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

27.12.2023

25.12.2023

06.12.2023

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

busHec

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Непочатой Денис Андреевич

