

Непочатой Денис Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Непочатой Денис Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		006228			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5111897	ООО "ИБК"	01.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-10.11.2023	ООО "ИБК"	10.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5097584	ООО "ИБК"	03.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5098641	ООО "ИБК"	03.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-04.10.0/23	ООО "ИБК"	04.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-04.10.0/23	ООО "ИБК"	04.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5123485	ООО "ИБК"	06.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5125933	ООО "ИБК"	02.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5132469	ООО "ИБК"	03.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5142685	ООО "ИБК"	05.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5147014	ООО "ИБК"	09.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5147735	ООО "ИБК"	05.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5149430	ООО "ИБК"	06.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5149594	ООО "ИБК"	06.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5158150	ООО "ИБК"	09.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-18.10.0/23	ООО "ИБК"	18.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-19.10/023	ООО "ИБК"	19.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-20.10.0/23	ООО "ИБК"	20.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-13.10/023	ООО "ИБК"	13.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5172229	ООО "ИБК"	14.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5182732	ООО "ИБК"	12.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-16.10.0/23	ООО "ИБК"	16.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5192783	ООО "ИБК"	17.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-16.10/023	ООО "ИБК"	16.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5220541	ООО "ИБК"	19.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-07.11/023	ООО "ИБК"	07.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5239946	ООО "ИБК"	24.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5244053	ООО "ИБК"	25.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5245495	ООО "ИБК"	30.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5246715	ООО "ИБК"	25.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5265103	ООО "ИБК"	01.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5273113	ООО "ИБК"	03.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5277456	ООО "ИБК"	31.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5283426	ООО "ИБК"	01.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5298726	ООО "ИБК"	04.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5299465	ООО "ИБК"	05.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5302169	ООО "ИБК"	06.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5309044	ООО "ИБК"	10.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5320577	ООО "ИБК"	10.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5321488	ООО "ИБК"	10.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5324834	ООО "ИБК"	10.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5321488	ООО "ИБК"	09.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5335490	ООО "ИБК"	13.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5338654	ООО "ИБК"	14.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1-Л-21.11/23	ООО "ИБК"	21.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5384471	ООО "ИБК"	23.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-27.11.0/23	ООО "ИБК"	27.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5395735	ООО "ИБК"	28.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5402092	ООО "ИБК"	29.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5436154	ООО "ИБК"	06.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5447090	ООО "ИБК"	06.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5451073	ООО "ИБК"	06.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5479102	ООО "ИБК"	12.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5485190	ООО "ИБК"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5486571	ООО "ИБК"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5487249	ООО "ИБК"	16.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5502785	ООО "ИБК"	18.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5506689	ООО "ИБК"	19.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5507418	ООО "ИБК"	25.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-19.12.0/23	ООО "ИБК"	19.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5515619	ООО "ИБК"	20.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5527519	ООО "ИБК"	21.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5540048	ООО "ИБК"	22.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-21.12/023	ООО "ИБК"	21.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5548745	ООО "ИБК"	26.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-23.10/023	ООО "ИБК"	23.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-25.10.0/23	ООО "ИБК"	25.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-28.10/023	ООО "ИБК"	28.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-30.10.0/23	ООО "ИБК"	30.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1-Л-31.10/023	ООО "ИБК"	31.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-03.11.0/23	ООО "ИБК"	03.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-03.11.00/23	ООО "ИБК"	03.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-08.11.0/23	ООО "ИБК"	08.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-13.11/023	ООО "ИБК"	13.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-16.11.0/23	ООО "ИБК"	16.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-20.11.0/23	ООО "ИБК"	20.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-21.11.ДО/23	ООО "ИБК"	21.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-21.11.ДО/23	ООО "ИБК"	21.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-23.11/023	ООО "ИБК"	23.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-30.11.0/23	ООО "ИБК"	30.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7-04.12.0.0/23	ООО "ИБК"	04.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-04.12.0/23	ООО "ИБК"	04.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-04.12.0/23	ООО "ИБК"	04.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-04.12/023	ООО "ИБК"	04.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-05.12/023	ООО "ИБК"	05.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-Л-08.12/023	ООО "ИБК"	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-08.12.0/23	ООО "ИБК"	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-13.12/023	ООО "ИБК"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-13.12.0/23	ООО "ИБК"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-13.12.0/23	ООО "ИБК"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-20.12.0/23	ООО "ИБК"	20.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-20.12.0/23	ООО "ИБК"	20.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-29.12.0/23	ООО "ИБК"	29.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-14.12.0/23	ООО "ИБК"	14.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4-15.12.0/23	ООО "ИБК"	15.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-18.12.0/23	ООО "ИБК"	18.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-28.12.0/23	ООО "ИБК"	28.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-28.12.0/23	ООО "ИБК"	28.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-25.12.ДО/23	ООО "ИБК"	27.12.2023	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
25.12МБ-О/23	ООО "ИБК"	25.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4858408	ООО "ИБК"	06.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости